
Об оказании социальной помощи лицам, которым назначены пенсии за особые 
заслуги перед областью

Утративший силу
Решение Атырауского областного Маслихата второго созыва от 27 декабря 2001 
года N 178-II. Зарегистрировано управлением юстиции Атырауской области 8 
февраля 2002 года за N 770. Утратило силу решением Атырауского областного 
Маслихата от 25 января 2012 года N 16-V
      Сноска. Утратило силу решением Атырауского областного Маслихата от 
2 5 . 0 1 . 2 0 1 2  N  1 6 - V .
      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О местном Z010148_ 
государственном управлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года N 
148 и в честь 10 летия Независимости Республики Казахстан очередная ХV 
сессия  областного  Маслихата  решила :
      1. Оказать социальную помощь лицам, которым назначены пенсии за особые 
заслуги перед областью в размере 2000 тенге.
      2. Социальная помощь выплачивается ежемесячно с января месяца 2002 года 
независимо от дохода лиц, которым назначены пенсии за особые заслуги перед 
о б л а с т ь ю .
      3 .  А к и м у  о б л а с т и :
      1) предусмотреть средства на выплату социальной помощи лицам, которым 
назначены пенсии за особые заслуги перед областью в бюджете области на 2002 
г о д ;
      2) разработать и утвердить порядок назначения и выплаты социальной 
помощи лицам, которым назначены пенсии за особые заслуги перед областью.
 
 
      П р е д с е д а т е л ь  Х V  с е с с и и
      областного Маслихата
      Секретарь областного Маслихата

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


